

Exornator ApS

Bjerregårdsvej 13, st.
2500 Valby

CVR-nr. 25216180

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. juni 2021

Rasmus Juul-Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Exornator ApS
Bjerregårdsvej 13, st.
2500 Valby

CVR-nr.: 25216180

Direktion

Rasmus Juul-Nyholm

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af anpartar og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.479.878 mod DKK 3.231.378 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 12.243.903.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		424.200	3.018
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.217.687	2.257.417
Finansielle indtægter		-57.190	967.778
Øvrige finansielle omkostninger		-14.126	-6.616
Resultat før skat		3.570.571	3.221.597
Skat af årets resultat	1	-90.693	9.781
Årets resultat		3.479.878	3.231.378

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Overført til overført resultat	2.479.878	3.120.778
Årets resultat	3.479.878	3.231.378

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.465.824	2.068.137
Andre værdipapirer og kapitalandele		903.750	378.750
Andre tilgodehavender		4.070.000	4.457.232
Finansielle anlægsaktiver		8.439.574	6.904.119
Anlægsaktiver		8.439.574	6.904.119
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		701.229	714.937
Andre tilgodehavender		0	380.000
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	2.000
Udskudte skatteaktiver		39.327	57.702
Tilgodehavender		740.556	1.154.639
Likvide beholdninger		3.253.265	829.617
Omsætningsaktiver		3.993.821	1.984.256
Aktiver i alt		12.433.395	8.888.375

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.118.903	8.639.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Egenkapital		12.243.903	8.874.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.700	10.000
Selskabsskat	1	72.318	0
Anden gæld		106.474	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		189.492	13.750
Gældsforpligtelser		189.492	13.750
Passiver i alt		12.433.395	8.888.375
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	5.518.247	1.200.000	6.843.247
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		3.120.778	110.600	3.231.378
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	8.639.025	110.600	8.874.625
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		2.479.878	1.000.000	3.479.878
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	11.118.903	1.000.000	12.243.903

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-57.702		
Skat af årets resultat	72.318	18.375	90.693	-9.781
Skyldig pr. 31. december 2020	72.318	-39.327		
Skat af årets resultat			90.693	-9.781
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-39.327		
Kortfristede gældsforpligtelser	72.318			
I alt	72.318	-39.327		

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020
	Nominal værdi af sik- kerhedsstillelsen/gæld
	DKK
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Cobblestone A/S' engagement med kreditinstituttet	2.300.136
Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor Plan 1 A/S og Ny Kongensgade 14 I/S' engagement med kreditinstitut	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Juul-Nyholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-21 19:17:25Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-21 22:25:23Z

NEM ID 

Rasmus Juul-Nyholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-06-25 11:31:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: O3DP4-QE655-IMF5H-WMI08-KBUM1-TXXC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>